АДМИНИСТРАЦИЯ
СУХИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА   КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 апреля 2021 года № 17

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие культуры в Сухиновском сельсовете  Глушковского  района Курской области на 2019-2021 г.» утвержденную постановлением Администрации Сухиновского сельсовета Глушковского района от 12.11.2018 года № 68

На основании ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в
соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Законом Российской Федерации от 09.10.1992г. №3612-1 «Основы законодательства Российской Федерации о культуре», Администрация Сухиновского сельсовета Глушковского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Внести изменение в муниципальную  программу «Развитие культуры  в Сухиновском сельсовете Глушковского района  Курской области на 2021 – 2023 годы».
1.1. В паспорте Программы строку «Объемы бюджетных ассигнований программы» изложить в новой  редакции:
	Объемы бюджетных ассигнований программы
	Всего: 3387,597тысяч рублей
Бюджетные ассигнования на реализацию Программы по годам распределяются в следующих объемах:
2021	год –  1484,887 тысяч рублей
2022  год -  967,915 тысяч рублей
2023   год-   934,795 тысяч рублей.

1.2. Раздел 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» изложить в новой редакции:

Реализация мероприятий Программы осуществляется за счет средств местного бюджета.
Объем консолидированного бюджета Сухиновского сельсовета Глушковского района Курской области рассчитан в соответствии с Решением Собрания депутатов Сухиновского сельсовета Глушковского района Курской области «О бюджете Сухиновского сельсовета Глушковского района Курской области  на 2021 год и на плановый период  2022  и 2023 годов», 3387,597 тысяч рублей в том числе:

2021	год – 1484,887 тысяч рублей
2022	год -  967,915 тысяч рублей
2023   год-   934,795 тысяч рублей.
1.3.В паспорте подпрограммы «Развитие  народного творчества и культурно- досуговой деятельности в Сухиновском сельсовете Глушковского района Курской области строку                                                                                                                       «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы» изложить в новой  редакции:
	Объем бюджетных
ассигнований
подпрограммы
	Общий   объем   бюджетных   ассигнований местного      бюджета      на      реализацию подпрограммы  составляет 3387,597  тысяч рублей.
Бюджетные     ассигнования     областного бюджета на реализацию подпрограммы  по годам распределяются в следующих объемах:
2021	год –  1484,887 тысяч рублей
2022	год -   967,915 тысяч рублей
2023   год-   934,795 тысяч рублей.

1.4.Раздел 3. «Характеристика основных мероприятий муниципальной программы» дополнить пунктами 3.1.«Поддержка отрасли культуры (государственная поддержка лучших работников сельских учреждений культуры)», 3.2. «Сохранение и развитие традиционной народной культуры, нематериального культурного наследия в Курской области».
        2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  бухгалтера администрации  Сухиновского сельсовета Глушковского района.

        3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Сухиновского сельсовета
Глушковского района                                                              О.Н.Мягких